

BIS ZU

43% SPAREN



-43%

0.39*
~~0.69~~

Ehrmann Obstgarten
gekühlt, versch. Sorten
120 – 125 g (3.12 – 3.25 / kg)

Dr. Oetker Paula Pudding

gekühlt, versch. Sorten
4 x 125 g / 8 x 50 g
(2.98 – 3.73 / kg)



-34%

1.49*
~~2.29~~

Ferrero Milchschnitte oder Paradiso
gekühlt, 7 x 28 g / 4 x 29 g (10.15 – 17.16 / kg)



Aktion

1.99*

Quarkriegel

gekühlt, versch. Sorten
40 g (17.25 / kg)



Aktion

0.69

Frische Buttermilch

gekühlt, mit feinen Butterflocken
500 g
(1.58 / kg)



Aktion

0.79

Andechser Bio Joghurt

gekühlt, mild, 3,8% Fett
1 kg



Aktion

1.99
1 kg

KW 21 / PoSuSB